

# **Group Diversity Lab ApS**

Trankær Mosevej 190, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 40 90 73 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

---

Nicolai Jacques Vissendorf Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Group Diversity Lab ApS  
Trankær Mosevej 190  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 40 90 73 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolai Jacques Vissendorf Sørensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Modervirksomhed**

Axellators ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og undervisningsvirksomhed inden for salgstræning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 620 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.719</b>	<b>874.729</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-531.107</u>	<u>-763.301</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.612</b>	<b>111.428</b>
Andre finansielle indtægter	2.628	989
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.804</u>	<u>-9.163</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.436</b>	<b>103.254</b>
Skat af årets resultat	<u>-20.900</u>	<u>-5.980</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>67.536</u></b>	<b><u>97.274</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>67.536</u>	<u>97.274</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>67.536</u></b>	<b><u>97.274</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.201	36.669
Andre tilgodehavender	9.863	0
Tilgodehavender i alt	<u>128.064</u>	<u>36.669</u>
Likvide beholdninger	<u>250.544</u>	<u>357.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.608</u></b>	<b><u>394.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>378.608</u></b>	<b><u>394.150</u></b>

---

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	167.016	99.480
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>207.016</b>	<b>139.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.651	21.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.900	0
Anden gæld	30.386	232.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.592	254.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.592</b>	<b>254.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>378.608</b>	<b>394.150</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	99.480	139.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.536	67.536
	<b>40.000</b>	<b>167.016</b>	<b>207.016</b>

---

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	517.555	751.229
Andre omkostninger til social sikring	5.643	6.534
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.909</u>	<u>5.538</u>
	<b><u>531.107</u></b>	<b><u>763.301</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axellerators ApS, CVR-nr. 35413278, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
